součet předpokládaných hodnot veřejné zakázky 
s názvem „Cyklostezka Bílá Hora“ a veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy cesty Křimice – 

https://mapy.plzen.eu/sluzby-gis/prebirani-geodetickych-zamereni/
http://www.svsmp.cz/

Malesice“) činí celkem 13.719.410 Kč bez DPH (slovy: 
třináctmilionůsedmsetdevatenácttisícčtyřistadeset Korun českých). 

VIII. Doba plnění veřejné zakázky 

Podáním nabídky do zadávacího řízení se dodavatelem zavazuje, že v případě, kdy bude jeho nabídka 
zadavatelem vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, realizuje dílo v níže uvedených termínech:

[...]

seznamu poskytnutých stavebních prací budou osvědčení objednatelů těchto prací. 

Dodavatel je technicky kvalifikovaný k plnění veřejné zakázky, pokud v posledních pěti (5) letech řádně 
dokončil dvě (2) stavby obdobného charakteru, tj. dopravní stavby, jejichž finanční objem činil 
minimálně 4.500.000,- Kč bez DPH (slovy čtyřimilionypětsettisíc Korun českých) za každou 
jednotlivou stavbu. 

Dodavatel prokáže splnění kritérií technické kvalifikace předložením četného prohlášení, ze kterého 
bude vyplývat předmět realizovaných stavebních prací a jejich stručný popis, finanční objem bez DPH,